
 

1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

č. 2/2022 

Uzavřená na základě ustanovení § 536 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 
(Občanský zákoník) 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25, se sídlem: Klapkova 156/25, Praha 8, 
IČ: 45242593, zastoupená Mgr. Pavlem Lávičkou - ředitelem 

a 

zhotovitel: REPACO services s.r.o., se sídlem: Opuková 513/18, Praha 6, IČ: 28424867, zastoupená 
Martinem Kostrbelem – jednatelem. 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je výmalba prostor specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou užívány 
objednatelem pro účely realizace jeho činnosti.  

III. Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu dohodnutém s objednatelem, avšak nejpozději do 
15. srpna 2022. 

2. Zhotovitel může zhotovením díla pověřit jinou osobu. Pokud tak učiní, má zhotovitel stejnou 
odpovědnost za kvalitu provedeného díla, jako by dílo prováděl sám. 

3. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna jeho řádným ukončením a předáním objednateli. 

4. Odpovědnost zhotovitele za vady díla (záruční lhůta) se sjednává v délce 24 měsíců od data předání 
dokončeného díla zhotovitelem objednateli.  

IV. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel má právo na řádné a včasné provedení díla. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se 
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 

3. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení díla se sjednává smluvní ve výši 380 765 Kč bez DPH, 460 726Kč včetně DPH.  

2. Cena za zhotovení díla bude zhotoviteli uhrazena objednatelem po dokončení a předání díla na 
základě faktury vystavené zhotovitelem. 

3. Lhůta splatnosti faktury vystavené zhotovitelem bude minimálně čtrnáct dnů. 

4. Pokud zhotovitel v průběhu realizace díla zjistí, že rozsah prací potřebných pro zhotovení díla je 
větší, než původně předpokládal, je zhotovitel povinen o této skutečnosti ihned informovat 
objednatele a vyžádat si od něj písemný souhlas s navýšením ceny. Bez tohoto souhlasu není 
zhotovitel oprávněn cenu za zhotovení díla navýšit. 

  



 

2 
 

VI. Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
vložení do registru smluv. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

v Praze dne: 9. června 2022 

 

Mgr. Pavel Lávička 

v Praze dne: 9. června 2022 

 

…

Martin Kostrbel 

 

  



 

3 
 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. 1/2021 

 

Specifikace prostor a rozsahu prací 

 

 
 
 
 
 

v Praze dne: 9. června 2022 
 
 

………………………………………………………………… 
Mgr. Pavel Lávička 

v Praze dne: 9. června 2022 
 
 

………………………………………………………………… 
Martin Kostrbel 

 
 

Číslo 
položky Popis položky 

Měrná 
jednotka Množství 

Jednotková cena 
Kč 

Celková cena 
Kč 

1 
Malování – učebny, chodby, WC, koncertní 
sály, přízemí – 2. patro, dvě vrstvy bílé barvy m2  4 370  55,00  240 350,00 

2 
Penetrace – učebny, chodby, WC, koncertní 
sály, přízemí – 2. patro m2  3 295  15,00  49 425,00 

 
Malování – podium učebny literárně-
dramatického oboru, černá barva, 3 vrstvy m2 45 130,00 5 850,00 

3 
Příprava podkladu – škrábání staré malby, 
tmelení, opravy prasklin (15 % plochy) m2 656 65,00 42 640,00 

4 Hrubý úklid Kpl 1 17 000,00 17 000,00 
5 Stěhování a přípravné práce Kpl 1 12 500,00 12 500,00 
6 Doprava dodání materiálu Kpl 1 4 000,00 4 000,00 
7 Zakrývací materiál Kpl 1 9 000,00 9 000,00 

  Celkem bez DPH      380 765,00 
 Celkem S DPH    460 726,00 


